

ÅRSREGNSKAB

Kirkens Korshær Esbjerg

2024

CVR 62286210

Ribegade 5, 6700 Esbjerg

Indhold

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysning	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance 31. december 2024	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Det sociale arbejde

Kirkens Korshærs Varmestue er et tilbud til byens mest udsatte borgere. Varmestuen tilbyder ikke kun varme og mad, men også fællesskab, omsorg og støtte i en hverdag præget af hjemløshed, psykisk sårbarhed og sociale udfordringer.

Gennem en helhedsorienteret og socialfaglig indsats skabes der bro til relevante behandlingstilbud, boligmuligheder og kommunale indsatser. Samarbejdet mellem medarbejdere, frivillige og offentlige aktører er afgørende for, at hjælpen gives i tide og med effekt.

Som en del af indsatsen har vi en socialsygeplejerske tilknyttet varmastuen.

Særlige indsatser i regnskabsåret

2024 har været et år med udfordringer. Varmestuen har været nedlukket i to perioder i årets løb. Det har været udfordrende for brugere, frivillige og ansatte medarbejdere. Efter genåbningen i oktober er arbejdet igen på rette spor.

Det økonomiske resultat

Årets underskud på 161 tusinde er tilfredsstillende.

Underskuddet skyldes ukendte forhold omkring driftsudgifterne til et nyt hus, der blev taget i brug marts 2023.

Desuden har ændrede ansættelsesforhold og langtidssygemelding, haft betydning for økonomien. 1. november 2024 overtog undertegnede det daglige ansvar for Kirkens Korshær i Esbjerg.

Begivenheder, der er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrift, der anses for væsentligt til at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for foreningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

		2024	2023
Indtægter			
Note	Gaver og bidrag		
	Testamentariske gaver	0	0
1	Salg og private midler	297.331	642.172
2	Formålsbestemte gaver	93.000	227.871
	Driftsstøtte	1.885.404	1.228.792
	Tilskud fra kommuner	1.050.000	750.000
3	Øvrige offentlige tilskud	289.357	329.979
		<u>3.615.092</u>	<u>3.178.814</u>
Indtægter i alt		3.615.092	3.178.814
Udgifter			
	Lønninger	2.428.892	1.921.141
4	Direkte udgifter	460.784	570.925
5	Indirekte udgifter	120.804	84.937
6	Øvrige udgifter	182.154	186.299
7	Lokaleudgifter	584.026	400.414
	Årets overforbrug	-161.567	15.099
		<u>3.615.092</u>	<u>3.178.814</u>
Udgifter i alt		3.615.092	3.178.814

Balance 31. december 2024

	2024	2023
Note Aktiver		
Debitorer	148.236	
Depositum	160.000	160.000
Mellemregning Odense	-14.000	
Mellemregning fælleskontoret	79.286	
Likvide beholdninger	<u>730.759</u>	<u>1.091.126</u>
Aktiver i alt	<u>1.104.281</u>	<u>1.251.126</u>
 Passiver		
Egenkapital	567.424	690.407
Overført resultat	-161.567	15.099
Regulering af egenkapitalen	405.857	-138.082
		567.424
 Kreditorer	125.616	497.231
Formålsbestemt kapital	24.161	0
Mellemregning fælleskontoret		22.211
Testamentariske gaver	334.000	35.000
Feriepengeforpligtelse	128.910	51.061
Gæld til det offentlige	<u>85.737</u>	<u>78.199</u>
Passiver i alt	<u>1.104.281</u>	<u>1.251.126</u>

Noter

	2024	2023
Note 1 Salg og private midler		
Gaver og bidrag	33.200	8.600
Basarer, markeder og foredrag	20	1.600
Kollekter	9.835	11.009
Salg af forplejning og ophold	38.103	93.335
Husforbi	199.750	520.885
Renter	16.423	6.743
	297.331	642.172
Note 2 Formålsbestemte gaver		
Johan Hoffmann Fonden		18.750
Henning G. Kruses Fond		25.000
Blus Water		50.000
CS Fonden		23.256
Else og Erik Jørgensens familiefond	50.000	30.000
Julehjælp	42.000	
Esbjerg Selskabelige forening		30.000
A&T Sødensens Fond		20.000
Andre	1.000	30.865
	93.000	227.871
Note 3 Øvrige offentlige tilskud		
PUF	203.071	183.300
Socialministeriets øvrige	58.190	89.018
Momskompensation	17.859	20.249
ULFRI/Tips/Lotto	10.237	37.412
	289.357	329.979

	2024	2023
Note 4 Direkte udgifter		
Varekøb, forplejning m.m.	88.087	132.357
Understøttelse af brugere	41.700	5.394
Rejsehjælp	0	724
Bruger- og varekørsel		
Beskæft., underh., undervisning	13.598	42.714
Andre brugerudgifter	2.238	600
Husforbi	314.067	363.953
Sundhedsrum	895	987
Aktiviteter	200	24.197
	460.784	570.925
Note 5 Indirekte omkostninger		
Kompetenceudvikling	42.300	25.768
Frivillighedspleje	0	9.570
Forplejning og ophold (ikke bruger)	2.758	
Supervision og krisehjælp	39.542	17.300
Abonnementer	11.383	2.566
Kampagne og PR	0	436
Forsikring	24.682	20.443
Andet	140	8.854
	120.804	84.937
Note 6 Øvrige udgifter		
Telefon	8.469	11.201
IT-udgifter	44.469	42.536
Kontorartikler	2.395	1.050
Diverse udgifter og gebyr	41.625	393
Transport	67.634	31.182
Administration		
Fordelt Administration	0	84.000
Revision	17.563	15.938
	182.154	186.299
Note 7 Lokaleudgifter		
Husleje	222.480	189.554
El, vand og varme	101.331	79.691
Inventar	47.161	34.897
Vedligehold	54.293	14.678
Rengøring	22.320	37.271
Større renovering	104.086	15.403
Forsikring	2.221	
Øvrige	30.133	28.920
	584.026	400.414

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Lerche

Økonomichef

Serienummer: ed560a97-06f5-4700-9a9e-27c1009e1ca0

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-05-08 12:40:46 UTC



Kaj Verner Skjølstrup

Områdeleder

Serienummer: 7bedb371-067f-4998-af9a-fba829f5b2c4

IP: 2.111.xxx.xxx

2025-05-09 09:03:14 UTC



Navnet er skjult

Chef for Kirkens Korshær

Serienummer: deca2c8a-b6ac-4845-87d1-0a7b76a9eeb4

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-05-11 07:43:13 UTC



Darnell Vagnild

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark

Serienummer: 4d6324ef-0ebb-44b8-b1d5-8222a980cca6

IP: 40.113.xxx.xxx

2025-05-11 08:39:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.